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Pomagali nielegalnie przekroczyć granicę

06.06.2013

Dwóch zatrzymanych wczoraj, tj. 5 czerwca, Polaków za ułatwianie
nielegalnego przekroczenia granicy cudzoziemcom zapłaciło po 1000 zł
grzywny i otrzymało karę 3 miesięcy pozbawienia wolności w
zawieszeniu na 2 lata próby. Dwaj mężczyźni zostali zatrzymani w
okolicach Świecka przez funkcjonariuszy z pilotażowej Wspólnej Polsko
- Niemieckiej Placówki Granicznej. Dwoma busami wieźli łącznie 14
cudzoziemców, którzy nie mieli uprawnień do legalnego przekroczenia
granicy. Zatrzymani Polacy usłyszeli zarzut pomocnictwa na rzecz
cudzoziemców w nielegalnym przekroczeniu granicy. Przyznali się do
winy i skorzystali z dobrowolnego poddania się karze. Po
uzgodnieniach z prokuratorem poddali się karze 3 miesięcy
pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata oraz grzywnie w
wysokości 100 stawek dziennych po 10 zł każda. Po zakończonych
czynnościach zostali zwolnieni. Wobec cudzoziemców wszczęto
odrębne postępowanie karne i administracyjne.

Dwóch  zatrzymanych  wczoraj,  tj.  5  czerwca,  Polaków  za  ułatwianie  nielegalnego
przekroczenia granicy cudzoziemcom zapłaciło po 1000 zł grzywny i otrzymało karę 3
miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata próby.

Dwaj  mężczyźni  zostali  zatrzymani  w  okolicach  Świecka  przez  funkcjonariuszy  z
pilotażowej Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki Granicznej.  Dwoma busami wieźli
łącznie 14 cudzoziemców, którzy nie mieli uprawnień do legalnego przekroczenia granicy.
Zatrzymani Polacy usłyszeli zarzut pomocnictwa na rzecz cudzoziemców w nielegalnym
przekroczeniu granicy. Przyznali się do winy i skorzystali z dobrowolnego poddania się
karze.  Po  uzgodnieniach  z  prokuratorem  poddali  się  karze  3  miesięcy  pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 2 lata oraz grzywnie w wysokości 100 stawek dziennych po 10
zł każda.

Po zakończonych czynnościach zostali zwolnieni. Wobec cudzoziemców wszczęto odrębne
postępowanie karne i administracyjne.


